
Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: 12.05.2024 beim FTM Blumenau (Großhaderner Straße 50 81375 München) Startgebühr 15€ Hallenöffnung 9:00 Spiel 1: 10:00 Spiel 2:
12:00 Spiel 3: 14:00

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2024 10:00

10:00
12:00
12:00
13:30
13:30

SV Anzing
TSV Eintracht Karlsfeld
SVN München
SV Anzing
TSV Eintracht Karlsfeld
TTC 1992 München II

SVN München
TTC 1992 München II
TTC 1992 München II
TSV Eintracht Karlsfeld
SVN München
SV Anzing

0:4
2:4
4:3
1:4
2:4
4:0
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