## Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)



Gruppen-Spielplan

**Bemerkungen:** 12.05.2024 beim FTM Blumenau (Großhaderner Straße 50 81375 München) Startgebühr 15€ Hallenöffnung 9:00 Spiel 1: 10:00 Spiel 2: 12:00 Spiel 3: 14:00

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.05.2024 10:00	SV Anzing	SVN München	0:4
10:00	TSV Eintracht Karlsfeld	TTC 1992 München II	2:4
12:00	SVN München	TTC 1992 München II	4:3
12:00	SV Anzing	TSV Eintracht Karlsfeld	1:4
13:30	TSV Eintracht Karlsfeld	SVN München	2:4
13:30	TTC 1992 München II	SV Anzing	4:0







